

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Radoma			
Okres	Svidník			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	991,52
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		5 991,52

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	10	m3	21,92	219,18
2	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	10	m3	3,32	33,20
3	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	10	m3	1,46	14,65
4	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	160	m2	3,78	604,64
5	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	163,2	m2	0,80	130,23
6	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 80 mm	160	m2	3,93	629,12
7	Rigol krajnicový z lom. kameňa, s vyplnením škár drobným kamenivom ťaženým v pôdoryse priamy	7,2	m2	45,49	327,51
8	Príplatok k cene za zhotovenie v oblúku R do 300 m, rigola krajnicového s vyplnením škár drobným kamenivom ťaženým	7,2	m2	0,95	6,83
9	ZALoz PARK TRAV VYSEV ROVINA	80	m2	0,53	42,24
10	PLOs UPRAVA TER NEROVN DO 015M ROV	80	m2	0,85	68,16
11	DOPLN. ORNICE ROVINA	80	m2	0,37	29,76
12	ROZRUS. PODY DO 015 M ROVINA	80	m2	0,46	36,48

13	OBRAB PODY KULTIVATOR ROVINA	80	m2	0,05	3,84
14	OBRAB PODY HRABANIM V ROVINE	80	m2	0,10	7,68
15	OBRAB PODY VALCOVANIM V ROVINE	80	m2	0,02	1,92
16	CHEM ODBURIN PRED ZAL POSTR ROVINA	80	m2	0,07	5,76
17	HNOJENIE UMELE HNOJIVO ROVINA	0,002	t	145,78	0,29
18	OSETRENIE TRAVNIKA ROVINA	80	m2	0,12	9,60
19	PRESUN HMOT PRE SADOV UPRAV DO5000M	2	t	12,74	25,49
20	PRIPL ZKD 5000 M	2	t	1,48	2,95
21	DOVOZ VODY PRE ZALIEVKU RASTL DO6KM	0,9	m3	19,24	17,31
22	TRÁVNE SEMENO, PARKOVÁ ZMES 30G/M2	2,5	kg	4,44	11,10
23	ORNICA (5 cm/80 m2)	4	m3	10,80	43,20
24	ROUNDAP (0.06 LITRA/100 M2)	0,05	liter	13,22	0,66
25	UMELÉ HNOJIVO NA TRÁVNIK (PODĽA DOBY ZALOŽENIA 30 G/M2)	1,5	kg	1,52	2,29
26	ODSTRANENIE MACINY	6,4	m2	1,42	9,06
27	VODOR PREM MACINY DO 6000 M	6,4	m2	1,26	8,06
28	PRIPL ZKD 1000 M	6,4	m2	0,04	0,23
29	ZALoz PARK TRAV MACINOVANIM ROVINA	6,4	m2	1,73	11,06

30	PLOS UPRAVA TER NEROVN DO 015M ROV	6,4	m2	0,85	5,45
31	DOPLN. ORNICE ROVINA	6,4	m2	0,37	2,38
32	JAMKY VYMENA 100 HORN1 4 1M3	2	kus	45,41	90,82
33	ROZRUS. PODY DO 015 M ROVINA	6,4	m2	0,46	2,92
34	OBRAB PODY KULTIVATOR ROVINA	6,4	m2	0,05	0,31
35	OBRAB PODY HRABANIM V ROVINE	6,4	m2	0,10	0,61
36	OBRAB PODY VALCOVANIM V ROVINE	6,4	m2	0,02	0,15
37	VYSAD DREVINY S BALOM ROV D 06 M	3	kus	13,58	40,75
38	VYSAD DREVINY S BALOM SVAH 1-2 D02 M	92	kus	1,90	174,43
39	KOTVENIE DREVIN KOLMI DO 3M	2	kus	8,60	17,21
40	ZHOTOV. OBALU JUTA 1VRST ROVINA	1,5	m2	2,48	3,73
41	OSETRENIE VYS DREV SOLIT V ROVINE	2	kus	1,87	3,74
42	CHEM ODBURIN PRED ZAL POSTR ROVINA	8,4	m2	0,07	0,60
43	OSADENIE KOLOV DL DO 3M	3	kus	0,84	2,52
44	MULCOVANIE RASTLIN HR DO 01M ROVINA	2	m2	1,15	2,30
45	HNOJENIE RASELINA ROVINA	0,037	t	5,29	0,20
46	HNOJENIE UMELE HNOJIVO ROVINA	0,19	t	133,84	25,43

47	HNOJENIE UM HNOJ ROZDEL K RASTL ROV	0,001	t	525,79	0,53
48	OSETRENIE TRAVNIKA ROVINA	6,4	m2	0,12	0,77
49	PRESUN HMOT PRE SADOV UPRAV DO5000M	1	t	12,74	12,74
50	PRIPL ZKD 5000 M	1	t	1,48	1,48
51	ACER PSEUDOPLOATANUS "ATROPURPUREA", (20 - 25)	3	kus	90,00	270,00
52	Prunus Lusitanica(vavrínek) (60 - 80), 3 KS/M	92	kus	5,52	507,84
53	TRÁVNE MAČINY	7,4	m2	4,32	31,97
54	ORNICA (10 cm/7,4 m2 + 2KS STROM/1M3)	2,64	m3	14,16	37,38
55	RAŠELINA (3 cm/7,4 m2 mačínový trávnik)	0,288	m3	49,79	14,34
56	ROUNDAP (0.6 l /100 m2)	0,007	liter	13,22	0,09
57	JUTOVÝ PÁS (0.15 x 10 m, 1 bal./2 STROMY)	1	bal.	6,48	6,48
58	MULČOVACIA KORA (0.1 m/m2)	0,3	m3	78,00	23,40
59	NETKANÁ TEXTÍLIA	3	m2	3,20	9,61
60	MELIORAČNÉ RÚRKY S PRM 8 CM 4 M/STROM+2 X KRYT ACO	2	kus	3,19	6,38
61	KOLY DREVENÉ 250/6,0 ŠPIC + POLKA, KOMPLET 4 KS	6	kus	3,20	19,22
62	POPRUHY, KOKOSOVÝ ŠPAGÁT 1 BAL/25 M/3 STROMY	1	bal.	1,56	1,56
63	UMELÉ HNOJIVO - TRÁVNIK (podľa doby výsadby 30 g/9,6m2)	0,29	kg	1,52	0,44

64	UMELÉ HNOJIVO - TABLETY PRE DREVINY (8 KUS/STROM; 1 KUS/DREVINA V ŽIVOM PLOTE)	96	kus	0,14	13,82
65	Spodná stavba z betónu - lavička L1, vrátane kotvenia	4	ks	58,36	233,42
66	Spodná stavba z betónu - kríž, vrátane kotvenia	14	ks	30,00	420,00
67	Lavička NEW - J, 1900mm	4	ks	279,00	1 116,00
68	Kríž drevený, výška 2,2m	14	ks	42,00	588,00
69					-
70					-
71					-
72					-
73					-
74					-
75					-
SPOLU					5 991,52

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa